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Dotyczy: Postepowania konkursowego na udzielanie swiadczer zdrowotnych w zakresie ustug
lekarskich, znak sprawy: DZP — 4240 — 49/2021

W odpowiedzi na zapytanie oferenta, Udzielajacy zamowienia informuje:

Pytanie 1

§ 14 ust 1 pkt ¢) Odméwienie $wiadczen zdrowotnych — komu?, c¢zy moim obowiazkiem ma by¢
przyjecie kazdego nawet niezarejestrowanego pacjenta?

Odpowiedz: Zapis odnosi si¢ do sytuacji zagrozenia zycia lub zdrowia. Zgodnie z art. 30 ustawy o
zawodach lekarza i lekarza dentysty z dnia S grudnia 1996 r. (tj. Dz. U. 22021 poz. 790 z pdzn. zm.)
»Lekarz ma obowiazek udziela¢ pomocy lekarskiej w kazdym przypadku, gdy zwloka w jej udzieleniu
mogtlaby spowodowaé niebezpieczenstwo utraty zycia, cigzkiego uszkodzenia ciala lub cigzkiego
rozstroju zdrowia.” Udzielanie $wiadezen zdrowotnych ma si¢ odbywaé zgodnie z obowigzujacymi
przepisami prawa np. posiadanie przez pacjenta skierowania do poradni.

Pytanie 2

Niewystawienie naleznego L4 — a kto bedzie decydowat o tym, czy ono jest nalezne, pacjent?,
dyrekcja?, kierownik?

Odpowiedi: Lekarz wystawia zwolnienie na podstawie przeprowadzonych przez siebie badan i
wiasnej oceny stanu zdrowia pacjenta. Jesli w trakcie badania stwierdzi, ze pacjent jest niezdolny do
pracy, ma obowigzek wystawi¢ zwolnienie lekarskie. W przypadkach watpliwych lub trudnych
diagnostycznie Przyjmujacy zamowienie zobowiazuje si¢ do zasiegania opinii Kierownika Zespohu
Poradni Specjalistycznych zgodnie z §10 ust. 4 umowy.

Pytanie 3

Od nalozonej kary wolalabym sie wczesniej odwolaé niz od razu za nig placic.

Odpowiedz: Przed natozeniem kary na Przyjmujacego zamowienie przeprowadzane jest postepowanie
wyjasniajgce uchybienie, blad oraz zasadno$¢ ewentualnego natozenia kary z mozliwoscig zlozenia
wyjasnienia lub odwolania przez Przyjmujacego zamoéwienie.

Pytanie 4
Prosz¢ o wpisanie do umowy min. 5 dni platnych na szkolenie i doksztalcenie.
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienie nie wyraza zgody. Jest to umowa cywilnoprawna, a nie umowa

0 pracg.

Pytanie 5

Zmiany w §18 pkt 3 prosz¢ wprowadzi¢ odpowiedzialnosé tak jak to ma miejsce u 0sob zatrudnionych
na umowe o prace.

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie  wyraza zgody .Osoby zatrudnione na umowe
cywilnoprawna obowiazuje ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o Dzialalnogci Leczniczej (Dz. U. 2021.
poz. 711 z pézn. zm.) i zgodnie z Art. 27 ust. 7 w/w ustawy ,.Odpowiedzialnosé za szkode wyrzadzona
przy udzielaniu Swiadczen w zakresie udzielonego zamdwienia ponosza solidarnie udziclajacy

zamdwienia i przyjmujacy zamowienie.”

Pytanie 6
I moze prawa up. do platnego szkolenia, wakacji a nie tylko same obowiazki i kary.
Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody. Jest to umowa cywilnoprawna, a nie umowa

0 pracg.
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